Dosent Əli Can “Əbu Səid əl Xadiminin Risalətül Bəsmələ” adlı əsərində on səkkiz elmə görə bəsmələ yozumu” adlı geniş həcmli məqaləsində Baba Nemətullah Naxçıvaninin müqəddəs kitabımız Qurandakı hər surənin əvvəlində gələn bəsmələyə özündən əvvəl yaşamış müfəssirlərdən fərqli yanaşdığını xüsusi olaraq diqqətə çatdırmışdır: “Ancaq daha ziyadə işarətli təfsir məktəbinə mənsub olan İmam Quşeyri (ö. 465), Naxçıvani (ö. 920/1514) kimi alimlər, surə başlannda yer alan hər bəsmələni ayn-ayn təfsir edərək, bu mövzuda özünəməxsus bir yaxınlaşma ortaya qoymuşlar” [5, s. 3-4].

Əbdülhəmid Birniq və Üfūq Hayta “Həyatı və əsərləriylə Əbdülməcīd B.